1

平成18 年２月15日
各 位

住    所 横浜市鶴見区鶴見中央四丁目９番 11 号

会 社 名 株  式  会  社  ゼ ロ

代表者名 代表取締役社長 岩下 世志

 （コード番号：9028 東証第２部）

問合せ先 取締役経営企画部長 景山 孝志
 電話番号：045－502－1438

平成 18 年６月期（第 60 期）の中間配当に関するお知らせ

当社は、平成 18 年２月 15 日開催の取締役会において、平成 18 年６月期（第 60 期）

の中間配当につき、下記のとおり復配とすることを決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１． 復配の理由

平成 17 年８月の株式上場時に発表した当社の利益配分の基本方針に沿って、株主の

皆様に対する利益還元として、業績に応じた配当を実施するものであります。

２． 平成 18 年６月期（平成 17 年７月１日～平成 18 年６月 30 日）中間配当

以  上

 今回
（ご参考）

前期（平成17年６月期）実績

１株当たり中間配当金 10円00銭 －